

imperfect 株式会社 2022 年 1 月 19 日

使い捨て容器の削減を目指しリユーザブルカップ ("Keep Cup"とのコラボカップ)を 1月20日より発売。お客さまにお持ちいただいたマイカップでのコーヒーやラテなど ドリンクを20円引きでのご提供サービスも開始。

~メルボルン発のエコカップ"Keep Cup"とコラボした、imperfect オリジナルカップ~



世界の食と農を取り巻く社会課題の解決にお客様と一緒に取り組む「Do well by doing good.」 (=いいことをして、世界と社会をよくしていこう)活動を展開するウェルフードマーケット&カフェ「imperfect(インパーフェクト)」は、2022年1月20日(木)に Keep Cup とコラボレーションした imperfect オリジナルカップを販売いたします。

【「imperfect」公式サイトはこちら】http://www.imperfect-store.com/

imperfect では人にも地球にもうれしい商品をご提案し、サステナブルな暮らしを送る選択 肢を提供したいと考えています。

私たちの生活に欠かせない存在となっているコーヒー。そんなコーヒーを毎日買われる方も多いのではないでしょうか。便利ではありますが、その都度、使い捨てされるカップの使用量の減少に少しでも貢献したいと思い、メルボルン発の"Keep Cup"とコラボレーションした imperfect ロゴ入りのリユーザブルカップを販売致します。

●商品概要

ガラス製のグラスに、コルクで作られた持ち手と、リッドと開閉式のプラグが蓋としてついています。















カラーは3色展開。imperfect のブランドカラーであるグレイ、癒されるピンク、爽やかな緑と白の組み合わせです。

カップサイズ : 12oz

価格 : 3,850 円 (税込)

尚、今回の販売は数量限定(各 10 個、計 30 個)でテスト販売とし、お客様からのお声をお伺いしながら本販売を開始致します。

本カップをご購入いただいたお客様には、カップ購入時に imperfect 店舗でご購入いただく コーヒー、ラテ、紅茶のドリンクいずれかの商品 1 杯を半額でご提供致します。

また同日 1 月 20 日 (木) より、お客様にお持ちいただいたマイカップでのドリンクを 20 円引きでのご提供サービスも開始致します (一部マイカップでご提供ができない商品がございます。対象商品は店頭でご確認ください)。

*店舗でのマイカップの洗浄はできかねます。





●imperfect のコーヒー

現在 imperfect では、imperfect オリジナルのシグネチャーブレンド 1 種、及びシングルオリジン 10 種の計 11 種類のコーヒー豆を取り扱っています。

アフリカ、中南米、アジアの各国から、長年コーヒー豆の調達に携わってきた imperfect ならではの厳選したスペシャルティコーヒーを取り扱っています。味はもちろん、コーヒーの農業現場が抱えている社会課題の解決に向けた取り組みを通じて生産されたコーヒー豆を選定していることも imperfect の特長です。

H

All Lines

imperfect 店舗ではお客様のお好みに応じてバリスタから 豆のおススメも致しますので、お気軽にご相談ください。

コーヒー豆は EC サイトでもご購入いただけます。 EC サイトはこちら

https://imperfect-online.com/items/611bcb2ae50c0b14373c312c



The world is imperfect, so do well by doing good.

世界の食と農を取り巻く社会課題に対しお客様と一緒に取り組む

imperfect は、「The world is imperfect, so do well by doing good. 不完全なこの世界。だから、いいことをして世界と社会をよくしていこう。」をブランド・ミッションに掲げ、この考えをとても大切にしています。世界の食と農を取り巻く社会課題に対して、自分で出来ることから少しでも世界と社会をよくしていこう、という想いのもと、ただ「おいしい」だけではなく、社会課題の解決を目指す「Do well by doing good.」活動に、お客様に楽しくご参加頂く機会をご提供しております。

「imperfect 表参道」店舗概要





名称 : imperfect 表参道

所在地 : 〒150-0001 東京都渋谷区神宮前 4-12-10 表参道ヒルズ同潤館 1 階

営業時間 : 11:00~21:00 (日曜日のみ~20:00)

TEL : 03-6721-0766

URL : https://www.imperfect-store.com/

※当面、全ての営業時間を20:00までに短縮して営業しております。

会社概要

名称 : imperfect 株式会社 設立 : 2019 年 3 月 18 日

代表者 : 代表取締役社長 浦野正義

所在地 : 〒100-8086 東京都千代田区丸の内二丁目6番1号

事業内容 : 飲料・食品・酒類の製造販売/日用雑貨・衣類の製造販売/飲食店の経営

/飲料・食品・日用雑貨・衣類の輸出入

URL : https://www.imperfect-dowell.com/

【本件に関する報道関係者の方のお問合せ】

imperfect 株式会社 広報室 Tel: 03-3201-5660、Fax: 03-3210-6546、E-Mail: press@imperfect-dowell.com